ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 505,317.582339.4332510 480 1052.74496P438=55.00#

72175349798686
07/05/2022

15,159.53Perc.IVA

SUBTOTAL 505,317.58
I.V.A.INSCRIP.  % 106,116.69

TOTAL 628,613.31

19733949 CAE

PESOS  SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS TRECE CON 31/100

$

$

$

$

21

$

2,019.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 50.53 917 0.06 300.16

924 0.13 658.18 901 0.20 1010.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 89/100 DOLARES tipo de cambio: